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Scouternas nya kläder är här  

Idag lanserades en ny snygg scoutdräkt för alla scouter i Sverige. Dräkten innehåller flera 
plagg, förutom en scoutskjorta också t-shirt med lång- och kort ärm samt pikétröja.  

I år firar scoutrörelsen hundra år. Jubileet innebär en mängd aktiviteter under året men också att en ny 
scoutdräkt lanseras. Den nya scoutdräkten har en blågrön färg och det finns olika typer av plagg. Den 
traditionella skjortan kompletteras med en pikétröja samt lång- och kortärmad t-shirt. Plaggen är 
framtagna för att bättre motsvara ungas behov och visar en modern rörelse som tar sats för de 
kommande hundra åren. Det är också för första gången en gemensam scoutdräkt för alla scouter i 
Sverige.  
 
- Detta är en av många förändringar scoutrörelsen genomgår just nu. Förutom att ta fram en modern 
scoutdräkt arbetar vi mycket med att utveckla innehållet i vår verksamhet och att se över våra 
utbildningar. Det är viktigt att vara en rörelse i tiden för att locka nya medlemmar, säger Johan Strid, 
generalsekreterare i Svenska Scoutrådet.  
 
Hundraårsjublieet kommer först och främst att firas med ett av sommarens största ungdomsevent, ett 
jätteläger på Rinkabyfältet utanför Kristianstad. Lägret kallas Jiingijamborii och håller på mellan den 
14-22 juli, runt 18 000 personer förväntas delta.  
 
Under året pågår en rad olika lokala aktiviteter för att fira. Dessutom ger scoutrörelsen ut en bok 
"Scouting 100 år" som ger så väl en historisk överblick som en inblick i hur scouting, med 38 miljoner 
medlemmar, ser ut i världen idag.  

Mer information  
Johan Strid, generalsekreterare Svenska Scoutrådet, 0708-85 36 46 eller  
Petra Sintorn, kommunikationschef Svenska Scoutrådet.  
 
På www.scout.se/press finns mer fakta om den nya scoutdräkten och pressbilder.  
Mer om sommarens stora läger Jiingijamborii på www.jiingijamborii.se  

Scoutrörelsen är Sveriges största idéburna ungdomsrörelse med cirka 100 000 medlemmar. I världen 
finns 38 miljoner scouter, och totalt har en miljard människor varit med i scouterna någon gång sedan 
starten 1907. Scouting hjälper barn och ungdomar att växa, lära och ha roligt på sin fritid. Unga 
människor står i fokus, med stöd av vuxna ledare.  

 


